

Примария с. Конгаз

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Дет.сад "Теремок" Утепление фасадов и кап ремонт кровли подсобного помещения. с. Конгаз Комратский район АТО Гагаузия.

Valoarea de deviz 128 157,818 lei

Intocmit in prețuri curente 27.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5400	84,97	45,884
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	26,6000	84,97	2 260,202
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,4000	84,97	2 583,088
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	32,5800	84,97	2 768,323
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	27,0400	84,97	2 297,589
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	24,9600	84,97	2 120,851
7.	7134050013250	Izolator	h-om	76,0000	84,97	6 457,720
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,7600	84,97	3 293,438
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	65,5200	84,97	5 567,234
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	109,5720	84,97	9 310,333
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7225	84,97	61,391
Total manopera						45 589,906

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,1955	0,00	0,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,4090	550,00	774,950
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,8000	1,00	3,800
4.	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	0,6240	4 500,00	2 808,000
5.	2030122960721	Panouri termoiz.sub forma de placi din spuma rigida polistiren extrudat	m2	82,1940	75,00	6 164,550
6.	2051142950701	Dibluri speciale pentru fixarea placilor	buc	313,1200	2,00	626,240
7.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,4450	50,00	72,250
8.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,8500	50,00	42,500
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,8000	35,00	798,000
10.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	48,6400	45,00	2 188,800
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0102	45,00	0,459
12.	2430126100339	Solutie pentru amorsare ALOREX	kg	1,7222	150,00	258,330
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	5,6950	30,00	170,850
14.	2462106111001	Adeziv pentru lipirea plasei de armare	kg	27,0066	4,50	121,530
15.	2462106111002	Adeziv pentru lipirea placilor aplicat ca masa de spaclu	kg	21,5270	4,50	96,871
16.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,7300	50,00	136,500
17.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,4600	150,00	819,000
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	134,6416	2,40	323,140

		S1500				
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,8000	4,50	17,100
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	542,6400	4,50	2 441,880
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	80,1724	5,00	400,862
22.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	38,0000	15,00	570,000
23.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	123,1880	17,00	2 094,196
24.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	27,3000	45,00	1 228,500
25.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	62,7900	145,00	9 104,550
26.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,1840	50,00	109,200
27.	2710912611609	Zgura de furnal expandata	kg	3 785,6000	3,50	13 249,600
28.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	23,9200	35,00	837,200
29.	2873122005191	Plasa din fibra de sticla	m2	80,6284	17,00	1 370,683
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,9400	45,00	402,300
		Total materiale de construcții				50 538,070
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	83 997,894
Отчисление на соц страх	24,00 %	8 823,853
Транспорт материалов	7,00 %	3 306,229
Итого	100,00 +	96 127,976
Накладные расходы	10,00 %	9 612,797
Итого	100,00 +	105 740,773
Сметная прибыль	1,00 %	1 057,408
Итого	100,00 +	106 798,181
Налог на добавленную стоимость	20,00 %	21 359,637

Total deviz: **128 157,8**
18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)